
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

Č.j PPR-11532-17/ČJ-2014-990656 

 

Praha 29. května 2014 

Počet listů: 2 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě písemné žádosti uchazeče Vám poskytujeme dodatečné informace k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Rekonstrukce EZS a kamerového systému – P – 5, areál 

Zbraslav“ 

Dotaz uchazeče č. 1:  

V zadávací dokumentaci jsou uvedeny konkrétní výrobci a typy jednotlivých. Zároveň jsou 

uvedeny kompletní technické parametry k těmto jednotlivým výrobkům například MB Secure 

5000, Honeywell MaxPro nebo grafická nadstavba Winmag. Přesná specifikace v zadávací 

dokumentaci a přílohách k ZD pro jednotlivá zařízení a pro požadované funkce je navržena 

tak, že v současné době není možné dodržet všechny technické a funkční parametry 

uvedené pro jednotlivé prvky a zároveň zajistit požadovanou kompatibilitu a provázanost 

systému CTTV a EZS prostřednictvím grafické nástavby, pokud by byla použita jiná zařízení 

a jiná grafická nadstavba od jiných výrobců než ta, které jsou konkrétně specifikovány v ZD a 

souvisejících přílohách.  

Máme výše uvedenou skutečnost chápat tak, že není možné předložit nabídku za použití 

jiných výrobků než těch, které jsou specifikovány v ZD a souvisejících přílohách? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel umožňuje předložit nabídku za použití jiných výrobků než těch, které jsou 

specifikovány v ZD a souvisejících přílohách, avšak CCTV a EZS spolu musí komunikovat.  

Dotaz uchazeče č. 2: 

Pokud zadavatel umožní předložit nabídku za použitích jiných výrobků, není i tak možné 

dodržet všechny parametry a funkce, které jsou v ZD a souvisejících přílohách popsány a 

požadovány, jelikož tyto přesné technické a funkční specifikace je možné dodržet pouze a 

jen v případě podání nabídky za použití technologií výrobce a konkrétních typů, které jsou 

přesně specifikovány v ZD a souvisejících přílohách. Jak bude zadavatel hodnotit nabídku, 

která nebude obsahovat tyto přesně specifikované výrobce a typy a nebude tudíž možné 

dodržet všechny specifikované parametry a funkce? 



Odpověď zadavatele č. 2: 

V nabídce uchazeče je potřeba dodržet všechny požadované parametry.  

Dotaz uchazeče č. 3: 

Je možné předložit nabídku za použití výrobků jiných značek s jinými nebo obdobnými 

technickými a funkčními parametry než je uvedeno v ZD a souvisejících přílohách? 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Ano, zadavatel umožňuje podat nabídku za použití výrobků jiných značek, avšak nikoliv 

s jinými nebo technickými a funkčními parametry. Zadavatel požaduje dodržet techničnost a 

spolupráci systému.  

Dotaz uchazeče č. 4: 

Pokud zadavatel umožní podání nabídky za použití jiných výrobků než těch, které jsou 

přesně specifikovány (výrobce a konkrétní typ) v ZD a souvisejících přílohách, jak velké 

mohou být odchylky nabízeného zařízení v technických a funkčních parametrech oproti 

konkrétně specifikovaných zařízením v ZD a souvisejících přílohách? To znamená, že 

žádáme zadavatele o určení minimální požadované hodnoty pro každý technický a funkční 

parametr uvedený v ZD a v souvisejících přílohách.  

Odpověď zadavatele č. 4: 

Zadavatel trvá na dodržení zadaných parametrů. Mohou se lišit pouze v tom případě, že 

uchazeč nabídne parametry lepší.  

Dotaz uchazeče č. 5: 

Je možné u technologie jako monitory a podobně, použít jinou, kvalitativně stejnou nebo 

lepší technologii než je požadovaná v zadávací dokumentaci? Důvodem dotazu je 

zastaralost některých typových označení prvků. Tento dotaz se nevztahuje na klíčové 

technologie kamerového a PZTS systému. 

Odpověď zadavatele č. 5: 

Ano, toto je možné, za předpokladu, že technologie bude kvalitativně stejná nebo lepší než 

požaduje zadavatel v zadávací dokumentaci.  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová 

      Tel: 974 884 563  

 

              Ing. Miroslav Hajný 

              zástupce zadavatele 


		2014-05-29T13:05:16+0200




